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

320.000 E hors honoraires. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site

Géorisques :   Bien en copropriété, de 3 lots. La surface loi CARREZ de 66,48 m². Charges annuelles de 500 E. Aucune

procédure en cours.

-

Cabinet en Immobilier Patrimonial, ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h. Contactez-moi au 07 - 56 -

83 - 00 - 17 - Fabienne-VRIGNAUD - ROYAN - NOUVELLE AQUITAINE, + de 20 ans d'expérience.

- * -
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Nos services :

- Vente de maisons, terrains, commerces mais aussi une spécialité dans le "V-I-A-G-E-R- Nouvelle génération" et

l'investissement dans des lots de boxes-garages.

- * -

Vente de biens neufs en ESPAGNE, sur la Costa Blanca,  accompagnement de A à Z (visite, notaire, avocat, f

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18380871

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18380871/appartement-a_vendre-royan-17.php
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Vente Maison ROYAN ( Charente maritime - 17 )

Surface : 80 m2

Nb pièces : 4 pièces

Prix : 250000 €

Réf : 01B - 

Description détaillée : 

Voici une partie de mes biens en vente :

Local commercial Royan, centre ville, 82 m², 435.000 E HAI

Appartement, 66 m², Foncillon, 335.680 E HAI

Terrain, Marennes Hiers Brouage, 680 m², 103.650 E HAI

Pizzéria à emporter, Royan  /  Resto Royan centre

Appt grand standing, centre ville, Royan, 3 ch, garage, 870.000 E HAI

Maison, plain-pied, 2 km de Royan, 3 chambres, 335.600 E HAI

Maison à restaurer, beau terrain, 298.965 E HAI, Arvert

Villa de 2020, 3 chambres, bureau, pièce de vie, piscine, 785.250 E HAI

Maison à rafraichir, 2 ch + studio, garage, Royan, 436.800 E HAI

Droit au bail, ROYAN, sans métier de bouche; 80.000 E HAI

Maison à rénover, grand terrain, Royan, 483.000 E HAI

Maison, sortie de Royan, 3 chambres, 449.900 E HAI

Local pour profession libérale, médicale, entrepreneurs... E HAI

Parc de chasse de plusieurs hectares, clos, logement, salle, hangars...

Proche Saintes, maison à rénover, 4 chambres, piscine, 209.800 E HAI

Laboratoire de traiteur avec activité de food truck, 159.500 E HAI

Pays Saintongeais, FDC tabac, presse, FDJ..., 305.200 E HAI

Plusieurs lots de boxes en région parisienne

Biens en viager et vente à terme (Royan, PACA...)
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Biens neufs, appartements, maisons... en Espagne, Costa Blanca

Terrains + construction d'une maison écologique

Cabinet en Immobilier Patrimonial, ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h. Contactez-moi au 07 - 56 -

83 - 00 - 17 - Fabienne-VRIGNAUD - ROYAN - NOUVELLE AQUITAINE, + de 20 ans d'expérience.

- * -

Nos services :

- Vente de maisons, terrains, commerces mais aussi une spécialité dans le "V-I-A-G-E-R- Nouvelle génération" et

l'investissement dans des lots de boxes-garages.

- * -

Vente de biens neufs en ESPAGNE, sur la Costa Blanca,  accompagnement de A à Z (visite, notaire, avocat, fiscaliste,

gestion locative, conciergerie, ameublement, assurance revente...).

- * -

En recherche de biens : maisons à rénover ou récent, terrain à lotir, fonds de commerces...

- * -

Je recherche

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°18380870

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/18380870/maison-a_vendre-royan-17.php
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 Esplanade de Pontaillac
17200 Royan
Tel : 07.56.83.00.17
E-Mail : global.transactions17@gmail.com

Vente Maison TREMBLADE ( Charente maritime - 17 )

Surface : 92 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

Prix : 475000 €

Réf : 65 - 

Description détaillée : 

Maison aux normes PMR (Personnes à mobilité réduite), proche des commerces de La Tremblade.

-

Commencez par l'entrée pour aller vers un beau séjour très bien éclairé, une jolie cuisine aménagée de sa hotte, four,
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